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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 67,00 m2,

Zaborów

Cena 249 000 zł

Witaj poszukiwaczu! :) chciałbyś wyrwać się z betonowej dżungli? Rozważasz zamianę mieszkania w
mieście na domek na wsi? Idealnie trafiłeś!
Nieruchomość, która przykuła Twoją uwagę znajduje się w miejscowości Zaborów w gminie
Szczurowa. Jest to nieduża wioska oddalona około 30 km od Tarnowa oraz 60 km od Krakowa, dzięki
czemu szybko dotrzesz do tych miast. Posesja położona jest w centrum miejscowości przy drodze
głównej w bliskiej odległości od szkoły, sklepów, ośrodka zdrowia czy kościoła więc do tych
wszystkich lokalizacji dotrzesz spacerkiem. W okolicy znajduje się obszar objęty programem Natura
2000, pozwoli Ci to cieszyć się wypoczynkiem na łonie natury. W pobliżu położony jest także
wybudowany w klasycznym stylu XIX w. dworek rodziny Dąbskich, który jest nie lada gratką dla
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koneserów starych rezydencji.
Działka ma powierzchnię 13 arów, daje więc sporo przestrzeni. Jest w pełni ogrodzona, dzięki czemu
Twoje dzieci lub czworonogi mogą bezpiecznie bawić się w ogrodzie. Znajdują się na niej 3 garaże,
gdzie możesz zaparkować samochody lub przetrzymywać potrzebne do ogrodu sprzęty. Ponadto
nabywasz także murowany i ocieplony budynek gospodarczy, który dodatkowo powiększa
powierzchnię do wykorzystania np. na warsztat lub skład na drewno. Najważniejszym budynkiem
jest oczywiście odnowiony, nieduży domek. Przed domem znajduje się utwardzony podjazd, na
którym zaparkujesz samochód lub będziesz mógł uczyć dziecko jazdy na rowerku. Za garażami jest
sporo zieleni do wykorzystania na ogród, plac zabaw dla dzieci czy inne atrakcje. Sam domek ma
powierzchnię około 65 m2. Wchodzimy do niego od strony wschodniej, przed wejściem znajduje się
pokryty płytkami nieduży taras. Pierwszym pomieszczeniem jest mały wiatrołap z pojemną szafą
gdzie możesz ściągnąć i pozostawić buty czy płaszcz. Do wiatrołapu przylega mała garderoba,
możesz ją także wykorzystać jako schowek na odkurzacz lub inne niezbędne w domu akcesoria. Idąc
dalej wchodzimy do holu, możemy z niego skierować się bezpośrednio do przestronnej, w pełni
wyposażonej kuchni, gdzie przygotujesz swoje ulubione potrawy. Z kuchni dostaniemy się do
łazienki wyłożonej płytkami, również w pełni wyposażonej, posiadającej nową kabinę prysznicową.
Dodatkowo dom posiada dwa pokoje. Pierwszy o powierzchni 20 m2 świetnie nada się na salon, w
którym przyjmiesz odwiedzających Cię znajomych. Drugi pokój o powierzchni około 10 m2 idealnie
nada się na sypialnie. Dom jest po kapitalnym remoncie, pokryty blachą oraz ocieplony. Unikniesz
więc kosztownych prac wykończeniowych. Budynek posiada wszystkie niezbędne media takie jak
prąd, gaz czy woda, która pochodzi z prywatnej studni.
 
Podsumowując:
 

duża działka dająca możliwości aranżacji ogrodu czy wykorzystania do zabaw z dziećmi lub
czworonogami
dodatkowy budynek gospodarczy oraz garaże, w których możesz przechowywać niezbędne w
gospodarstwie domowym rzeczy
świetna lokalizacja w centrum miejscowości, w pobliżu sklepów, szkoły czy boiska dla dzieci
w pobliżu piękne zielone tereny objęte programem Natura 2000, dzięki czemu możesz wybrać
się w słoneczny dzień na spacer na łono natury
wyremontowany dom gotowy do zamieszkania
atrakcyjna cena, dom w cenie mieszkania 

Zapraszam na prezentacje !

Osoba prowadząca:
Gabański Daniel
tel. 519 443 910
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Symbol 131/LTN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 249 000, 00 PLN

Cena za m2 3 716, 42 PLN Cena negocjowana NIE

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat brzeski Gmina Szczurowa

Miejscowość Zaborów Kod pocztowy 38-103

Ulica Zaborów Nr domu 44

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 67, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard PO REMONCIE

Stan budynku PO REMONCIE Konstrukcja budynku DREWNIANA,
MUROWANA

Rodzaj stropu DREWNIANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Dostępne sieci prąd, gaz, wodociąg

Instalacje prąd, gaz, woda,
kanalizacja

Stan instalacji CZĘŚCIOWO
WYMIENIONA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji SZAMBO
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Źródło wody STUDNIA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, GRES Elewacja TYNK SILIKONOWY

Rodzaj ogrodzenia MUROWANE,
DREWNIANE

Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Typ garażu WIATA GARAŻOWA

Miejsc garażowych 3 Liczba miejsc
parkingowych

3

Typ parkingu BETONOWY Ilość tarasów 1

Warunki gruntowe DOBRE Osobne WC NIE

Paweł Dziuba
Manager zespołu / Specjalista ds. nieruchomości

518 155 939
p.dziuba@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


